Ville de Trois-Pistoles

Liste des contrats comportant une dépense de plus de 2 000 $ dont la dépense totale dépasse

Fournisseurs

25000 $

Description

AMEN. BENOIT LEBLOND INI CONSTRUCTION D'UN TROTTOIR - NDE-RUE HOPITAL

AQUATECH - SOCIETE DE
GESTION DE L'EAU INC.

BATIRENTE

BENEVA

HONOR. PROF. EAU POTABLE ET EAUX USEES
HONOR. PROF. EAU POTABLE ET EAUX USEES
HONOR. PROF. APPEL D'OFFRES CHAMBRES DE VANNE
HONOR. PROF. EAU POTABLE ET EAUX USEES
HONOR. PROF. EAU POTABLE ET EAUX USEES
HONOR. PROF. APPEL D'OFFRES CHAMBRES DE VANNE
HONOR. PROF. APPEL D'OFFRES CHAMBRES DE VANNE
HONOR. PROF. EAU POTABLE ET EAUX USEES
HONOR. PROF. EAU POTABLE ET EAUX USEES
HONOR. PROF. EAU POTABLE ET EAUX USEES
HONOR. PROF. EAU POTABLE ET EAUX USEES
HONOR. PROF. APPEL D'OFFRES CHAMBRES DE VANNE
HONOR. PROF. APPEL D'OFFRES CHAMBRES DE VANNE
HONOR. PROF. EAU POTABLE ET EAUX USEES
HONOR. PROF. EAU POTABLE ET EAUX USEES
HONOR. PROF. EAU POTABLE ET EAUX USEES
HONOR. PROF. EAU POTABLE ET EAUX USEES
HONOR. PROF. APPEL D'OFFRES CHAMBRES DE VANNE

REMISE DE JUIN 2023
REMISE DE MAI 2023
REMISE DE AVRIL 2023
REMISE DE MARS 2023
REMISE DE FEVRIER 2023
REMISE DE JANVIER 2023

ASSURANCES
ASSURANCES

Liste des contrats plus de 2 000S et dépassant 25 000S

2024-02-01

Montant

62 199,18 S

10113,71 $
10113,71 $

4936,51 $
10113,71 $
10113,71 $
13 199,87 $

8723,27 $
10113,71 $
10113,71 $
10113,71 $
10113,71 $

8953,22 $

688534 $
10113,71 $
10113,71 $
10113,71 $
10113,71 $

4 476,61 $

168 539,34 $

6 230,68 S
6201,22 $
7277,59 $
5720,53 $
578519 $
6 038,16 S

3725337 S

104 831,84 $
15497,62 S

120329,46 $
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Fournisseurs

BFL CANADA RISQUES
ET ASSURANCES INC.

CONSTRUCTION
TECHNIPRO BSL

CORPO. DU PATRIMOINE

Ville de Trois-Pistoles

Description

ASS. ENVIRONNEMENTALE 2023-2024

ASSURANCE PROGRAMME CYBER VIA L'UMQ

ASS. PROTECTION PENALE C-21 ET PROTECTION DES ELUS
ASS. ENVIRONNEMENTALE 2022-2023

ASSURANCE DE DOMMAGES

REAMENAGEMENT HOTEL DE VILLE
REAMENAGEMENT HOTEL DE VILLE

VERSEMENT EDC 2022

ET DU TOURISME RELIGIEUX PARTICIPATION A L'EVENEMENT VENT GOURMAND 2023

DES TROIS-PISTOLES

DESJARDINS SECURITE
FINANCIERE

DOMAINE DES
TROIS-PISTOLES

ELECTRO BASQUES INC.

VERSEMENT EDC 2023

REMISE DE JANVIER 2023
REMISE DE FEVRIER 2023
REMISE DE MARS 2023
REMISE D'AVRIL 2023
REMISE DE MAI 2023
REMISE DE JUIN 2023

REMB. TAXES FONCIERES - VERS. DU 28 FEV. 2023
REMB. TAXES FONCIERES - VERS. DU 31 OCT. 2023
REMB. TAXES FONCIERES - VERS. DU 31 AOUT 2023
REMB. TAXES FONCIERES - VERS. DU 31 MAI 2023

TUBE - MAIN D'OEUVRE
INSTALLATION ECLAIRAGE AU DEL A L'ARENA
LUM. DEL - RACCORD - MAIN D'OEUVRE

Liste des contrats plus de 2 000S et dépassant 25 000S

2024-02-01

Montant

10900,00 S
5097,63 $
2 448,06 S

10 900,00 S

55 065,90 $

84411,59 S

35450,83 $
102 202,85 $

137 653,68 $

3000,00 S
20 000,00 $
7 500,00 S

30 500,00 $

6 267,36
6 301,32
6 389,91
8 044,29
6 833,40
7 418,98

v nunmnuvnon

41 255,26 S

6 439,95
6 439,95
6 439,95
6 439,95

v n nn

25 759,80 $

2103,13 S
38941,34 $
3978,90 S

45 023,37 S
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Ville de Trois-Pistoles

Fournisseurs Description Montant
ENSEIGNES AUX QUATRE VE ENSEIGNE NUMERIQUE 33046,92 $
FABRIQUE SUBVENTION 2023 POUR TRAVAUX EGLISE 50 000,00 $
NOTRE-DAME-DES-NEIGES DEPENSES FIVA 2023 3860,00 $
53 860,00 $
FEDERATION QUEBECOISE HONOR. PROF. PLAN D'INTERVENTION 8307,27 $
DES MUNICIPALITES HONOR. PROF REAMENAGEMENT HOTEL DE VILLE 6 746,24 $
HONOR. PROF REAMENAGEMENT HOTEL DE VILLE 4837,24 $
HONOR. PROF. PLAN D'INTERVENTION 2247,14 $
HONOR. PROF REAMENAGEMENT HOTEL DE VILLE 6891,19 $
HONOR. PROF. PLAN D'INTERVENTION 5501,72 $
HONOR. PROF. PLAN D'INTERVENTION 13 648,89 S
HONOR. PROF REAMENAGEMENT HOTEL DE VILLE 10 715,37 $
HONOR. PROF. PLAN D'INTERVENTION 13119,13 $
HONOR. PROF. PLAN D'INTERVENTION 6582,73 $
HONOR. PROF. PLAN D'INTERVENTION 324383 §
HONORAIRES PROFESSIONNELS 2599,10 $
ADHESION FQM 2023 3273,00 $
HONOR. PROF REAMENAGEMENT HOTEL DE VILLE 5580,40 $
93 293,25 $
GAZ-O-BAR - DIESEL 243881 $
ENERGIES SONIC INC. DIESEL GARAGE 2380,19 $
DIESEL GARAGE 4363,28 $
DIESEL GARAGE 342928 §$
DIESEL GARAGE 2022,36 $
DIESEL 375564 $
DIESEL 2476,86 $
DIESEL GARAGE 2013,25 $
DIESEL - GARAGE 4 488,09 $
DIESEL 211434 $
DIESEL 2405,82 $
DIESEL - VOIRIE 2059,69 $
DIESEL 3647,94 $
DIESEL 254398 $
DIESEL 2752,18 $
DIESEL 2720,89 $
45612,60 $

Liste des contrats plus de 2 000S et dépassant 25 000S
2024-02-01 Page 3



Fournisseurs

GROSSISTE M.R. BOUCHER

HYDRO QUEBEC

Ville de Trois-Pistoles

Description

MATERIAUX AQUEDUC - EGOUT
MATERIAUX AQUEDUC - EGOUT
MATERIAUX AQUEDUC - EGOUT
MATERIAUX AQUEDUC - EGOUT
MATERIAUX AQUEDUC - EGOUT
MATERIAUX AQUEDUC - EGOUT

ELECTRICITE - CASERNE

ELECTRICITE - STATION POMPAGE JEAN RIOUX
ELECTRICITE - STATION POMPAGE 85 DU SAULT
ELECTRICITE - ARENA, CENTRE CULTUREL ET BIBLIO
ELECTRICITE - CASERNE

ELECTRICITE - ARENA, CENTRE CULTUREL ET BIBLIO
ELECTRICITE - ARENA, CENTRE CULTUREL ET BIBLIO
ELECTRICITE - STATION POMPAGE 85 DU SAULT
ELECTRICITE - STATION POMPAGE JEAN RIOUX
ELECTRICITE - STATION POMPAGE 85 DU SAULT
ELECTRICITE - ARENA, CENTRE CULTUREL ET BIBLIO
ELECTRICITE - STATION POMPAGE JEAN RIOUX
ELECTRICITE - USINE DE FILTRATION

ELECTRICITE - USINE DE FILTRATION

ELECTRICITE - STATION POMPAGE JEAN RIOUX
ELECTRICITE - ARENA, CENTRE CULTUREL ET BIBLIO
ELECTRICITE - STATION POMPAGE 85 DU SAULT
ELECTRICITE - STATION POMPAGE JEAN RIOUX
ELECTRICITE - STATION POMPAGE JEAN RIOUX
ELECTRICITE - USINE DE FILTRATION

ELECTRICITE - STATION POMPAGE 85 DU SAULT
ELECTRICITE - ARENA, CENTRE CULTUREL ET BIBLIO
ELECTRICITE - USINE DE FILTRATION

ELECTRICITE - CASERNE

ELECTRICITE - STATION POMPAGE 85 DU SAULT
ELECTRICITE - CASERNE

ELECTRICITE - USINE DE FILTRATION

ELECTRICITE - STATION POMPAGE RUE JEAN-RIOUX
ELECTRICITE - STATION POMPAGE 85 RUE DU SAULT
ELECTRICITE - ARENA, CENTRE CULTUREL ET BIBLIO
ELECTRICITE - HOTEL DE VILLE

ELECTRICITE - STATION POMPAGE JEAN RIOUX

Liste des contrats plus de 2 000S et dépassant 25 000S

2024-02-01

Montant

2398,86 $
5743,00 $
2121,98 $
15737,49 $
251851 $
214838 $

30668,22 $

3532,74
2228,17
3014,72
16 050,86
2 178,45
8 546,91
8 449,59
2737,75
2112,22
2 636,86
19060,26 $
2889,38 $
3162,77 $
368526 $
3037,18 $
21 221,57
2 818,87
2536,76
2216,66
2 070,47
2797,92
17 527,91
2 326,65
4 839,58
255851 $
341548 $
3903,14 $
2544,50 $
2453,95 $
22567,02 $
2072,38 $
2453,75 $

R 2 Vo R Vo S Vs Ve BV 72 B Vo I Vo i Vo

R V2 R Vo Vo SR Vs S Vo SR Vo U Vo R Vo SR Vo
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Fournisseurs

KEMIRA WATER SOLUTION

CANADA INC

METRONOMIE

MINISTERE DU REVENU

DU QUEBEC

Ville de Trois-Pistoles

Description

ELECTRICITE - ARENA, CENTRE CULTUREL ET BIBLIO
ELECTRICITE - STATION POMPAGE 85 DU SAULT
ELECTRICITE - ARENA, CENTRE CULTUREL ET BIBLIO
ELECTRICITE - STATION POMPAGE 85 DU SAULT
ELECTRICITE - USINE DE FILTRATION

ELECTRICITE - STATION POMPAGE JEAN RIOUX
ELECTRICITE - USINE DE FILTRATION

ELECTRICITE - CASERNE

ELECTRICITE - STATION POMPAGE 85 DU SAULT
ELECTRICITE - STATION POMPAGE JEAN RIOUX
ELECTRICITE - ARENA, CENTRE CULTUREL ET BIBLIO
ELECTRICITE - USINE DE FILTRATION

ELECTRICITE - STATION POMPAGE 85 DU SAULT
ELECTRICITE - STATION POMPAGE JEAN RIOUX
ELECTRICITE - USINE DE FILTRATION

ELECTRICITE - ARENA, CENTRE CULTUREL ET BIBLIO
ELECTRICITE - CASERNE

ELECTRICITE - STATION POMPAGE 85 DU SAULT
ELECTRICITE - STATION POMPAGE JEAN-RIOUX
ELECTRICITE - USINE DE FILTRATION

LIQUIDE INORGANIQUE CORROSIF, ACIDE
LIQUIDE INORGANIQUE CORROSIF - ACIDE
LIQUIDE INORGANIQUE CORROSIF
LIQUIDE INORGANIQUE CORROSIF
LIQUIDE INORGANIQUE CORROSIF

EQUIPEMENT SONORES ARENA
EQUIPEMENT SONORES ARENA

REMISE DU 1 AU 15 JUIN 2023
REMISE DU 1 AU 15 AOUT 2023
REMISE DU 16 AU 31 AOUT 2023
REMISE DU 1 AU 15 SEPTEMBRE 2023
REMISE DU 16 AU 30 SEPTEMBRE 2023

Liste des contrats plus de 2 000S et dépassant 25 000S

2024-02-01

Montant

20702,31 $
278931 $
19 491,94 $
2591,53
3542,15
2242,91
3727,17
2 525,49
2 739,45
2215,44
9468,61 $
2416,10 $
284576 $
2128,32
2 952,65
22 029,24
2 833,99
2 504,25
2 483,23
3137,35

wvrnnumvkunm-onon

wvrnnumv:unmonn

299 015,44 S

18 263,38
18 199,09
18 237,33
18 380,63
16 700,18

v nnunmnn

89 780,61 S

21516,24 $
34 671,85 $

56 188,09 S

22571,15 $
24942,33 $
21658,39 $
19175,55 $
30264,14 $
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Fournisseurs

MINISTRE DES FINANCES

MRC DES BASQUES

MULTI TECHNIQUES

Ville de Trois-Pistoles

Description

REMISE DU 1 AU 15 OCTOBRE 2023
REMISE DU 16 AU 31 OCTOBRE 2023
REMISE DU 1 AU 15 NOVEMBRE 2023
REMISE DU 16 AU 30 NOVEMBRE 2023
REMISE DU 1 AU 15 DECEMBRE 2023
REMISE DU 1 AU 15 JUILLET 2023
Remise du 16 au 31 décembre 2022
REMISE DU 16 AU 30 JUIN 2023
REMISE DU 16 AU 31 MAI 2023
REMISE DU 16 AU 31 JUILLET 2023
REMISE DU 1 AU 15 MAI 2023
REMISE DU 16 AU 30 AVRIL 2023
REMISE DU 1 AU 15 AVRIL 2023
REMISE DU 16 AU 31 MARS 2023
REMISE DU 1 AU 15 MARS 2023
REMISE DU 16 AU 31 FEVRIER 2023
REMISE DU 1 AU 15 FEVRIER 2023
REMISE DU 16 AU 31 JANVIER 2023
Remise du ler au 15 janvier 2023

VERSEMENT SURETE DU QUEBEC - OCTOBRE 2023
VERSEMENT SURETE DU QUEBEC - JUIN 2023

QUOTE-PART DECHETS DOMESTIQUES - ENFOUISSEMENT
EVALUATION HONORAIRES SERVITECH JAN A JUIN 2023
QUOTE-PART DECHETS DOMESTIQUES - ENFOUISSEMENT
FACTURATION SERVICE INSPECTION

QUOTE-PART 2023 - 1E VERSEMENT QUOTE-PART M.R.C.
QUOTE-PART 2023 - 2E VERSEMENT QUOTE-PART M.R.C.

ORDINATEUR POUR LE DIRECTEUR GENERAL
DEMENAGEMENT DES EQUIPEMENTS INFORMATIQUES
ORDINATEURS ADMINISTRATION

CONTRAT POUR UNE BANQUE D'HEURES

Liste des contrats plus de 2 000S et dépassant 25 000S

2024-02-01

Montant

18172,41 $
17323,71 $
16 728,25 $
18 403,05 $
16 450,76 $
37259,88 $
31223,64 $
22592,52 $
21917,56 $
24 200,81
21 126,85
20 484,43
30 096,55
18 132,77
18 821,67
18 317,72
18 298,28
18 072,29
17 524,52

B2 Vo R U S Vs RV RV 72 0 Vo I Vo i Vo

523 759,23 S

106 000,00 $
106 000,00 $

212 000,00 S

43 014,00 $
6 495,50 $
43 014,00 $
49 880,00 $
424 920,00 S
424 920,00 S

992 243,50 S

2167,23 $
14590,33 $
2596,14 $
7 185,94 $
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Fournisseurs

Ville de Trois-Pistoles

Description

CABLAGE ANTENNE TOUS LES BATIMENTS

PAUL EQUIPEMENTS ET FILS ACHAT D'UNE CHARGEUSE ARTICULEE

POIRIER FONTAINE
ARCHITECTE INC.

RECEVEUR GENERAL
DU CANADA

SEL WARWICK INC.

SERVITECH INC.

DEMANDE DE SUBVENTION PAFIRSPA
HONOR. PROF. ARCHITECTURE - PISCINE
HONOR. PROF. ARCHITECTURE - PISCINE

REMISE DE JUIN 2023
REMISE D'OCTOBRE 2023
REMISE DE NOVEMBRE 2023
REMISE DE SEPTEMBRE 2023
REMISE DE AOUT 2023
REMISE DE JUILLET 2023
REMISE DE MAI 2023
REMISE DE AVRIL 2023
REMISE DE MARS 2023
REMISE du ler au 31 DECEMBRE 2022
REMISE DE JANVIER 2023
REMISE DE FEVRIER 2023

SEL A GLACE EN VRAC
SEL A GLACE EN VRAC
SEL A GLACE EN VRAC
SEL EN VRAC

SEL A GLACE EN VRAC

HONORAIRES PROFESSIONNELS POUR ROLE 2024
MAINTIEN D'INVENTAIRE - PERMIS - TENUE A JOUR
HONORAIRES PROFESSIONNELS POUR ROLE 2024
NOUVEAU ROLE D'EVALUATION TRIENNAL
HONORAIRES PROFESSIONNELS POUR ROLE 2024
HONORAIRES PROFESSIONNELS POUR ROLE 2024

Liste des contrats plus de 2 000S et dépassant 25 000S

2024-02-01

Montant

5819,09 $

32358,73 S

374 954,17 $

22 496,01 $
19055,67 $
2499,56 $

44 051,24 S

16 944,68
14 337,23
14 206,47
19 307,22
18 316,97
23 029,85
16 153,41
18 639,70
13 621,52
18 055,32
12 867,57
13 488,68

R 02 Vo S Vo T V0 V2 B Vo U Vo S V0 S Vo B V0 AV B V2

198 968,62 S

5318,05 S
4995,28 $
5262,76 S
5433,15 $
10662,26 S

31671,50 $

2178,92 $
6 753,72 $
3719,08 $
30966,73 $
2155,76 $
208573 $
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Ville de Trois-Pistoles

Fournisseurs Description Montant
HONORAIRES PROFESSIONNELS POUR ROLE 2024 13103,69 S
60963,63 $

SINTRA INC. - DIVISION EST ASPHALTAGE PARTIE DE LA RUE RICHARD, ASPHALTAGE UNE 205 603,34 $

MATIERE PREMIERE ASPHALTE 12 284,68 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 4536,89 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 281922 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 5627,42 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 228591 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 6237,98 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 4220,56 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 7872,88 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 7076,57 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 6 434,77 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 3654,15 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 3799,43 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 6208,54 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 2534,19 $
MATIERE PREMIERE ASPHALTE 2559,93 $
283 756,46 $

$SQ - SOCIETE REMISE DE AOUT 2023 6 003,93 $
D'ASSURANCE-VIE INC. REMISE DE SEPTEMBRE 2023 6188,41 $
REMISE D'OCTOBRE 2023 6 158,71 $
REMISE DE NOVEMBRE 2023 7 089,50 $
REMISE DE DECEMBRE 2023 6 425,88 $
REMISE DE FEVRIER 2023 7718,92 $
REMISE DE JUILLET 2023 6 003,93 $
REMISE MAI 2023 562843 $
REMISE DE JUIN 2023 5960,34 $
REMISE DE MARS 2023 6 955,79 $
REMISE AVRIL 2023 5191,19 $
REMISE DE JANVIER 2023 6389,46 $
75714,49 $

Liste des contrats plus de 2 000S et dépassant 25 000S
2024-02-01 Page 8



Ville de Trois-Pistoles

Fournisseurs Description Montant
TETRA TECH QI INC. HONOR. PROF. REAMENAGEMENT HOTEL DE VILLE 578325 $
HONOR. PROF. REAMENAGEMENT HOTEL DE VILLE 34981,14 $
HONOR. PROF. REAMENAGEMENT HOTEL DE VILLE 4897,94 $
45662,33 $
UNION DES MUNICIPALITES HONO. PROF. - RECRUTEMENT D'UN DIRECTEUR GENERAL 20147,25 $
DU QUEBEC ASSURANCE GENERALES 9497,65 $
GESTION PERSONNEL MUTUELLE PREVENTION FINAL 2022 471493 $
34359,83 §

Liste des contrats plus de 2 000S et dépassant 25 000S
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